סוף דבר

21. אשר על כן, אני מורה על מחיקת תצהיריהם של גב' בן אשר ומר רביב, ועל מחיקת סעיפים 9; 12 לתצהירו של מר מגיד.

אני מחייב את יפה נוף בהוצאות המבקשים בגין בקשה זו בסך של 10,000 ₪ בצירוף מ.ע.מ.

המבקשים יגישו תצהיריהם תוך 45 יום.

נקבע לקדם משפט ליום 29.6.2005 שעה 09:30.

ניתנה היום ה' בניסן, תשס"ה (14 באפריל 2005) בהעדר הצדדים.

י. עמית, שופט

צפה